
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 7х7 / Группа А

  Дата и время проведения   07 сентября 2024 0:00   Место проведения

  Свободное место Группа А   ФК «Чембар»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

16 Агеев Артем
Асаев Александр

22 Балуев Александр
Беззубов Николай
Бусаров Олег
Елисеев Илья
Ермошкин Сергей
Кузин Илья

12 Кузин Михаил
Купряшин Никита
Маслёнков Евгений
Присевка Андрей
Резугин Николай
Садомов Максим
Садомов Роман
Сетяев Петр
Скобелин Михаил
Слепихин Станислав
Субачев Геннадий
Тимонин Егор
Тупикин Сергей
Усачев Антон

7 Файзуллин Марсель
96 Чудновский Серафим
9 Шитиев Магомед

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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